
OVER ONS

ZUIVER | LUNCHROOM & MEER

LUNCHROOM

MENU

Zuiver is meer dan alleen een carwash. Dit varieert van een
ultramoderne 54 meter lange wasstraat tot bijvoorbeeld het
professioneel poetsen van auto’s. Naast deze auto-gerelateerde
activiteiten kunt u ook voor een vers broodje of een lekkere kop
koffie in onze lunchroom terecht! U kunt uw broodje bij ons
binnen of buiten op het terras nuttigen. Gemakkelijk online of
telefonisch bestellen is ook mogelijk. Daarnaast verzorgen wij
ook een heerlijke lunch voor tijdens de vergadering bij u op het
werk. 

Bel of mail ons gerust en informeer naar de mogelijkheden, wij
helpen u graag verder!

Dokter Nolenslaan 122A
6136 GV Sittard
046 711 12 53
www.zuiversittard.nl
lunchroom@zuiversittard.nl

Neem een kijkje op onze website voor de openingstijden



Koude baguettes (bruin of wit)

Ham/kaas
met sla, boter of remouladesaus
Gezond
met mayonaise of remouladesaus
Kipfilet
met sla, komkommer en honing-mosterdsaus
Eiersalade
uit eigen keuken met sla
Filet americain
met sla, ei, ui, peper en zout
Brie
met walnoten, honing en sla
Caprese
met pesto, tomaat, basilicum en pijnboompitjes
Tonijnsalade
uit eigen keuken met sla
BLT speciaal
met bacon, sla, tomaat, kipfilet, kaas en saus uit eigen
keuken

€4,75

€6,25

€6,25

€6,25

€6,50

€7,00

€7,00

€7,00

€7,50

LUNCHROOM & MEER

Warme baguettes (bruin of wit)

Snack
met 2 frikandellen/kroketten/kipcorn
Gehaktbal
vers bereid, met/zonder geroosterde uitjes
Spek en ei
omelet met spek
Sweet & spicy chicken
met sla, komkommer en saus uit eigen keuken
Vlambaguette
met pittig gehakt uit eigen keuken en kaas
Beenham
met sla en saus uit eigen keuken
Pulled chicken
met sla, komkommer en saus uit eigen keuken
Pulled pork
met sla, komkommer en smokey bbq-saus
Taco
met sla, kaas, vlammetjes- en knoflooksaus
Shoarma
met sla en knoflooksaus
Gyros
met sla, tomaat en knoflooksaus

€6,50

€6,50

€6,75

€8,25

€8,25

€8,25

€8,25

€8,25

€9,50

€9,50

€9,50

Warme gerechten

€5,25

€8,95

€11,25

€0,75

Tosti
uit eigen keuken
Frikburger
met kaas, sla, saus, gebakken ui en frites
Hamburger XL
uit eigen keuken, met frites
Bakje saus

Dranken
Koffie

Espresso

Cappucino

Latte Macchiato

Thee | diverse soorten

Chocomel | warm/koud

Frisdrank | Coca-Cola (zero), Fanta, 

Lipton Ice Tea Regular/Green, Spa blauw/rood

Red Bull

€2,50

€2,50

€2,75

€2,75

€2,50

€2,95

€2,95

€2,95
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